Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações a respeito da empresa INFAP - Instituto de Formação em Politicas Sociais.

REQUERIMENTO N° 202/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DA EMPRESA INFASP - INSTITUTO DE FORMAÇÃO EM
POLÍTICAS SOCIAIS .

PROTOCOLO GERAL N° 254/2019
Data: 11/02/2019 - Horário: 10:11

111 11111111.11111111

I APROVADO

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que foi solicitado para a prefeitura informações a respeito de um funcionário e a

resposta foi que a pessoa deveria buscar informações junto a esse Instituto. Para que seja

explicado que Instituto é esse, se possui algum vínculo com a Prefeitura, qual a justificativa para

indicar que um munícipe tenha que buscar informações a respeito de um funcionário da Prefeitura

junto a esse Instituto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações a respeito da empresa INFAP - Instituto de Formação em Politicas Sociais.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2019.

Professor Osvaldo 	s i egrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1